desta Vara, tramita ação de USUCAPIÃO requerida pela Autora, na qual
alega que mantém os direitos de posse que exerce, por si e seus antecessores,
de forma mansa, contínua e com “animus domini”, há mais de 15 (quin-
ze) anos, sobre UM TERRENO medindo 3.206,48m² (três mil duzentos e
seis metros e quarenta oito decímetros quadrados, situado na Estrada
Municipal José Vaccari, Bairro da Serrinha, município e comarca de
Bragança Paulista, Estado de São Paulo, com a seguinte descrição: “Ini-
cia-se a descrição deste perímetro no vértice denominado de n°1, de

[...]

desta Vara, tramita ação de USUCAPIÃO requerida pela Autora, na qual
alega que mantém os direitos de posse que exerce, por si e seus antecessores,
de forma mansa, contínua e com “animus domini”, há mais de 15 (quin-
ze) anos, sobre UM TERRENO medindo 3.206,48m² (três mil duzentos e
seis metros e quarenta oito decímetros quadrados, situado na Estrada
Municipal José Vaccari, Bairro da Serrinha, município e comarca de
Bragança Paulista, Estado de São Paulo, com a seguinte descrição: “Ini-
cia-se a descrição deste perímetro no vértice denominado de n°1, de